
واکنش به جنایت جدید صهیونیست‌ها 
در غزه

سخنگوی وزارت خارجه ایران در واکنش به 
کشتار مردم فلسطین توسط نظامیان صهیونیستی 
گفت »زخم غزه از حافظه انسان‌های آزاده و 
ننگ حمایت و سکوت نسبت به کشتار جمعی و 
نسل‌کشی از پیشانی مدعیان دروغین حقوق بشر 

پاک نخواهد شد«.
 »ناصر کنعانی« در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»بیش از  ۱۰۰ شهروند فلسطینی که در صف 
انتظار دریافت کمک های بشردوستانه در خیابان 
الرشید شهر غزه بودند، بر اثر حمله وحشیانه رژیم 
صهیونیستی به شهادت رسیدند و بیش از ۸۰۰ نفر 
زخمی شدند«. »زخم غزه از حافظه انسان‌های آزاده 
جهان و ننگ حمایت و سکوت نسبت به کشتار 
جمعی و نسل‌کشی از پیشانی مدعیان دروغین 

حقوق‌بشر در آمریکا و اروپا پاک نخواهد شد«.

ضرورت هماهنگی کشورهای اسلامی 
درباره فلسطین

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران در گفتگویی تلفنی با هاکان فیدان 
وزیر امور خارجه ترکیه در خصوص روند توسعه 
مناسبات دو کشور، پیگیری توافقات اخیر روسای 
جمهور دوکشور و تحولات فلسطین و جنایات 

صهیونیست ها در غزه گفتگو و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان با اشاره به تحولات اخیر در غزه و 
تداوم جنایات صهیونیست ها علیه مردم مظلوم 
فلسطین، به برگزاری نشست آتی وزرای امور 
خارجه سازمان همکاری های اسلامی اشاره و ابراز 
امیدواری  کرد : در این نشست کشورهای اسلامی 
به نتایج و اقدامات موثر در جهت توقف نسل کشی 

رژیم اشغالگر و آپارتاید اسراییل نائل آیند.

همگرایی منطقه‌ای ایران و قطر
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران و 
»شیخ محمد بن عبدالرحمن بن جاسم آل ثانی« 
نخست وزیر و وزیر خارجه قطر،  امروز به صورت 

تلفنی  با یکدیگر گفت‌وگو کردند. 
 در این تماس طرفین آخرین وضعیت تلاش‌ها و 
تحرکات سیاسی برای توقف جنگ و نسل کشی 
علیه غزه و ابتکارات مطرح برای برقراری آتش 
بس ، تبادل اسرا و ارسال محموله‌های کمک‌های 
بشردوستانه بین‌المللی به مردم غزه را مورد تبادل 

نظر و بررسی قرار دادند.

اخبار گزارش

رسانه‌های مختلف خارجی در بخش‌های مختلف خبری 
و وب‌سایت‌های خود به پوشش زنده برگزاری انتخابات 
مجلس در کشورمان پرداختند و بسیاری از آنها به حضو 
مردم ایران در صحنه اذعان و برخی نیز تلاش کردند تا 
با سانسور انتخابات، سیاست دو قطبی‌سازی و سناریوی 

جنگ ادراکی را علیه ایرانیان تکرار نمایند. 
 رسانه‌های خارجی همزمان با برگزاری انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری به پوشش خبری زنده این رویداد 

در شبکه‌های تلویزیونی و وب‌سایت‌های خود پرداختند.
شبکه المیادین با پوشش زنده اخبار انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسامی و ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری، سخنان رهبر انقلاب اسامی هنگام 
انداختن رای خود در صندوق انتخابات را منعکس کرد.

شبکه المنار نیز ضمن پوشش تلویزیونی اخبار برگزاری 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی و 
ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در ایران، توضیحاتی 
را در این باره در وب‌سایت و همچنین حساب کاربری 
خود در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرد.شبکه الجزیره 
نیز حضور پرشور مردم کشورمان در پای صندوق‌های رای 
را به صورت زنده پوشش داد و اخبار برگزاری انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره 

مجلس خبرگان رهبری در ایران را مخابره کرد.
شبکه روسیا الیوم هم با انتشار اخبار برگزاری انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری در ایران سخنان رهبر انقلاب 
اسامی در پای صندوق رای را منتشر کرد.انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی و ششمین 

دوره مجلس خبرگان بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های 
منطقه‌ای داشت و اغلب سخنان رهبرمعظم انقلاب به 
خصوص آن بخش از سخنان ایشان "برای خوشحال کردن 
دوستداران انقلاب و ناکام کردن دشمنان را برجسته 
کردند. "شبکه العهد عراق هم با بازتاب خبر انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان در کشورمان به 
سخنان رهبر معظم انقلاب اشاره و اعلام کرد که حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای صبح امروز جمعه در حسینیه امام 
خمینی )ره( در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
 و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری رای خود را 

به صندوق انداخت.
روزنامه الدیار لبنان هم از دیگر رسانه‌های عربی بود که 
به بازتاب انتخابات کشورمان پرداخته و نوشت که مراکز 
رای‌گیری در ایران در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری از صبح  جمعه به روی رای‌دهندگان باز شد. به 
گزارش وزارت کشور ایران تعداد واجدین شرایط رای در 
این دوره به 61 میلیون و 172 هزار و 298 نفر می‌رسد. 
15 هزار و 200 نفر برای انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و 144 نفر هم برای مجلس خبرگان رهبری کاندید 
شده‌اند. خبرگزاری رسمی عراق هم در بازتاب انتخابات 
ایران اعلام کرد که از صبح امروز جمعه رای‌دهنگان ایران 
در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسامی و 
ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری پای صندوق‌های 
رای می‌روند.وبسایت عربی21 هم به نوبه خود گزارش داد 
که مراکز اخذ رای ایران از صبح امروز جمعه درهای خود را 
به روی رای‌دهندگان در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری 

باز کرده‌اند.خبرگزاری رسمی کویت هم به نوبه خود اعلام 
کرد که رای‌گیری برای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری 
در ایران از صبح جمعه در 60 هزار مرکز رای‌گیری آغاز 
شده است.خبرگزاری رسمی سوریه )سانا( نیز از دیگر 
رسانه‌های عربی بود که خبر انتخابات کشورمان را بازتاب 
داده و اعلام کرد که بیش از 61 میلیون ایرانی می‌توانند 
در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس 
خبرگان رهبری شرکت کنند.یک نشریه آمریکایی در 
تحلیلی با اشاره به تأیید صلاحیت ۱۷۱۳ زن به عنوان 
نامزد دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی نوشت که 

در دور فعلی نامزدی زنان رکورد زده است. 
روزنامه انگلیسی گاردین نیز از آسان سازی شرایط رای 
گیری در ایران و تایید نامزدهای بیشتر از سوی شورای 
نگهبان نسبت به دوره های گذشته خبر داد.این رسانه 
غربی با اشاره به ناآرامی های سال گذشته ایران، رای گیری 
امروز را رای مردم ایران به مشروعیت جمهوری اسلامی و 
عامل افزایش قدرت آن در منطقه و جهان دانست.شبکه 
تلویزیونی »ای‌بی‌سی‌نیوز« آمریکا نیز با پوشش کامل 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب در زمان رای دادن، نوشت: 
رهبری ایران، شرکت در انتخابات را عامل خوشحالی 
دوستان و ناراحتی دشمنان اعلام کردند.ای‌بی‌سی‌نیوز 
درباره حضور نمایندگان اقلیت های دینی در مجلس 
شورای اسامی نیز نوشت: پنج کرسی از کرسی های 
مجلس شورای اسامی به اقلیت های دینی تعلق دارد.

خبرگزاری رویترز نیز در گزارشی دوپهلو ضمن اینکه تلاش 
داشت موضوع اقتصاد و شرایط سیاسی-اجتماعی ایران را 
به انتخابات ربط دهد، نوشت: ایرانی ها در حالی روز جمعه 

پای صندوق های رای رفتند که این انتخابات، آزمونی برای 
مشروعیت حاکمیت جمهوری اسلامی است.

شبکه تلویزیونی آمریکایی سی‌ان‌ان نیز، تحولات غزه و تاثیر 
نمادین مقاومت مردم فلسطین علیه اشغالگران صهیونیست 
بر انتخابات در ایران را یادآور شد.این رسانه  با اشاره به 
حضور گسترده مردم در انتخابات پیش بینی کرد که میزان 
مشارکت در روستاها و شهرهای کوچک بیشتر از سایر 
مناطق باشد.خبرگزاری آناتولی ترکیه نیز حضور بسیاری 
از مردم در اولین ساعات شروع رای گیری را یادآور شد و 
نوشت: ایرانی ها در اولین ساعات روز جمعه، برای انتخاب 
اعضای جدید مجلس شورای اسامی و مجلس خبرگان 
عازم مراکز رای گیری شدند.خبرگزاری دویچه وله آلمان 
نیز شروع انتخابات پارلمانی و مجلس خبرگان در ایران 
را در راس اخبار خود قرار داد و نوشت: میزان محبوبیت 
جمهوری اسلامی  پای صندوق رای به نمایش در می‌آید. 

در این میان سخنگوی وزارت خارجه آمریکا پیش از 
برگزاری انتخابات مجلس شورای اسامی و مجلس 
خبرگان، اظهاراتی مداخله جویانه مطرح کرد.سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا پیش از برگزاری انتخابات مجلس 
شورای اسامی و مجلس خبرگان در ایران در ۱۱ 
اسفند ماه ۱۴۰۲ همچون روال همیشگی واشنگتن، 
در اظهاراتی مداخله جویانه مدعی شد انتظار ندارد این 
انتخابات »آزاد و منصفانه« باشد.این مقام ارشد وزارت 
خارجه آمریکا ادعا کرد: »همانطور که می‌دانید، هزاران 
نامزد قبلا در فرآیند غیرشفاف رد صلاحیت شده‌اند و 
جهان از مدت‌ها قبل می‌داند که نظام سیاسی ایران 
 دارای سیستم اجرایی، انتخاباتی و قضایی غیردمکراتیک 

و غیرشفاف است.«
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بازتاب گسترده انتخابات ایران در رسانه‌های جهان

ملت ایران پای صندوق‌های رای 

رایزن حقوق‌بشر نمایندگی ایران در ژنو گفت آلمان با سابقه سیاه خود، اعتبار 
عضویت در شورای حقوق بشر را از دست داده و نمی‌تواند درباره وضعیت 

حقوق‌بشر به ایران توصیه کند.
رایزن حقوق‌بشر نمایندگی دائم ایران در ژنو در واکنش به اظهارات وزیر امور 
خارجه آلمان در نشست شورای حقوق‌بشر علیه ایران، در سخنانی در جلسه این 
شورا با رد این اتهامات گفت: کشوری که اتهاماتی علیه کشور من مطرح کرده، 
خود از تاریخی پر از نقض‌های گسترده حقوق‌بشری رنج می‌برد که هم در داخل 
مرزهای خود و هم در کشورهای دیگر انجام داده است و این روزها، چنین تاریخچه 
و خاطراتی برای مردم ایران و جامعه بین‌الملل با حمایت مقامات عالی رتبه این 
کشور از جنایات نیروهای اشغالگر اسرائیل در سرزمین‌های اشغالی فلسطین، زنده 

شده است. احمدی افزود: در حالی که نیروهای اشغالگر اسرائیل بی‌رحمانه خانه‌ها، 
بیمارستان‌ها و زیرساخت‌های انسانی در غزه را بمباران می‌کردند، صدراعظم آلمان 
به تل‌آویو سفر و حمایت خود را از این جنایات اعلام می‌کند و در حالی که 
جامعه بین‌المللی در شوک و وحشت از مرگ هزاران کودک فلسطینی است، وزیر 
امور خارجه آلمان به تل‌آویو سفر و حمایت خود را از مرتکبین به جنایات رژیم 

صهیونیستی علیه مردم فلسطین اعلام می‌کند.رایزن حقوق‌بشر نمایندگی دائم 
ایران در ژنو همچنین افزود: در حالی که همه زیرساخت‌های انسانی، بیمارستان‌ها، 
مدارس در غزه تخریب شده‌اند و هر موجود زنده‌ای در این منطقه از جهان توسط 
نیروهای اشغالگر اسرائیل کشته می شود، رهبران آلمانی که ادعا می‌کنند از 
حقوق‌بشر دفاع می‌کنند، پس از صدور رای دیوان بین المللی دادگستری علیه 
اسرائیل برای توقف نسل‌کشی در فلسطین، از این رژیم حمایت می‌کنند.احمدی 
در پایان سخنرانی خود خطاب به اعضای شورای حقوق‌بشر گفت: این کشور با 
چنین سابقه‌ای، اعتبار اخلاقی، حقوق بشری و سیاسی برای عضویت در شورای 
حقوق بشر را از دست داده است و با این رویکرد، نمی‌تواند درباره حقوق‌بشر در 

کشورهای دیگر، از جمله کشور من، حرف بزند یا توصیه‌ای ارائه دهد.

 آلمان با سابقه حقوق‌بشری خود
 نمی‌تواند درباره ایران حرف بزند

وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران در 
گفت‌وگو با شبکه چهار انگلیس، ضمن پاسخ 
به سوالاتی درباره غزه، گفت »اگر همزمان 
یک رفراندوم در ایران و انگلیس با موضوع 
حمایت مردم از نظام‌شان برگزار شود، تردید 
نکنید که در این رفراندوم انگلیس باخته 

است«.
»حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران در گفت‌وگو با یک 
رسانه انگلیسی، درباره اوضاع در منطقه و 
به‌ویژه فلسطین نظرات خود را بیان کرد.وزیر 
خارجه ایران در در مصاحبه با شبکه چهار 
انگلیس در جریان سفر به ژنو برای شرکت 
در پنجاه و پنجمین نشست شورای حقوق 
بشر سازمان ملل، در پاسخ به سوالی درباره 
استقبال ایران از آتش‌بس احتمالی در غزه و 
موضع تهران درباره نقش حماس در آینده این 
باریکه گفت: ما از توقف نسل کشی و جنایات 
صهیونیست‌ها علیه غزه استقبال می‌کنیم و 
از همان ابتدای حملات رژیم اسرائیل علیه 
غزه و کرانه باختری به صراحت اعلام کردیم 
که جنگ راه‌حل نیست.امیرعبداللهیان در 
ادامه گفت: ما بارها تاکید کرده‌ایم که باید 
هرچه زودتر جنگ و کشتار مردم فلسطین 
متوقف شود و محاصره انسانی علیه مردم 
غزه از میان برداشته شود.وزیر امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران در پاسخ به سوال 
مجری این شبکه و اصرار او برای اظهارنظر 
درباره نقش حماس در آینده حکمرانی در 
غزه گفت: مهم‌ترین مساله‌ای که وجود دارد 
این است که حماس به دنبال یک آتش‌بس 
پایدار است ولی آنچه که نتانیاهو پیگیری 
می‌کند یک آتش بس موقت است، چراکه 
نتانیاهو فقط می‌خواهد مشکلات خودش 
حل شود و فقط به دنبال آزاد کردن اسرای 
اسرائیلی است و او به آتش بس فکر نمی‌کند 

چرا که می‌داند به یک آتش‌بس پایدار یعنی 
پایان دولت افراطی نتانیاهو و پایان خود 
نتانیاهوست.امیرعبدالهیان خاطرنشان کرد: 
ما از هر تصمیمی که رهبران فلسطین 
بگیرند و حماس بگیرد حمایت می‌کنیم. ما 
معتقدیم که هرگونه توافقی باید در چارچوب 
فلسطینی‌ها صورت بگیرد و به توافقی که 
فلسطینی‌ها و به صورت مشخص حماس از 

آن حمایت کند به آن احترام می‌گذاریم.
او همچنین در پاسخ به سوال دیگر مجری 
این گفت‌وگو در ارتباط با نگاه افکار عمومی 
ایران به حمایت نظام سیاسی کشور از موضوع 
مقاومت و فلسطین اظهار کرد: برداشتی که 
شما مطرح کردید یک برداشت کاملا غلط 
است. افکار عمومی در ایران کاملا از موضوع 
فلسطین حمایت می‌کند و از زمان تحولات 
اخیر در فلسطین تا به امروز مردم ایران با هر 
تفکری و دینی و همچنین گروه‌های مختلف 
سیاسی متحدانه از فلسطین و مردم فلسطین 

حمایت کرده‌اند.
وزیر خارجه ایران خطاب به مجری این 
برنامه تصریح کرد: در ایران عاوه بر 
مسلمانان، مسیحیان و یهودیان نیز آزادانه 
زندگی می‌کنند. در مجلس شورای اسلامی 
دارای نماینده هستند ما به یهودیان احترام 
می‌گذاریم و مساله صهیونیست‌ها و اشغالگری 
فلسطین موضوع دیگری است.امیرعبداللهیان 
همچنین در پاسخ به سوال دیگری در همین 
ارتباط تشریح کرد: من با آقای کامرون )وزیر 
خارجه انگلیس( در حاشیه اجلاس داووس 
دیدار داشتم ما تصاویر مخالفت مردم در 
لندن علیه رژیم اسرائیل را به خوبی می‌بینیم 
و این یعنی افکار عمومی در لندن کاملا در 
مقابل دولت کنونی لندن در این ارتباط قرار 
دارد.وزیر خارجه ایران همچنین در پاسخ به 
سوال دیگر مجری که مدعی بود مردم ایران 

در انتخابات شرکت نمی‌کنند، گفت: اولا 
شما ۷۵ درصد را از کجا به دست آورده‌اید 
که چنین ادعایی را مطرح می‌کنید؟ ثانیا ما 
از زمان پیروزی انقلاب اسلامی ایران تاکنون 
هر سال حداقل یک انتخابات آزاد با مشارکت 
مردم داشته‌ایم و نکته سوم این‌که ما مردم 
را به مشارکت تشویق می‌کنیم اما سیاست 
تنبیهی در این زمینه اعمال نمی‌کنیم برای 
کسی که مشارکت نکند در حالی که در برخی 
کشورهای غربی اگر یک فرد در انتخابات 
شرکت نکند محرومیت‌های اجتماعی موقتی 
برای آن فرد در نظر می‌گیرند و یا آن فرد 
باید جریمه مالی بپردازد. آمار شما کاملا 
برعکس است. مشارکت در کشور ما در سطح 
بالایی قرار دارد ما در منطقه یکی از قوی‌ترین 

دموکراسی‌ها را داریم.
او همچنین در این گفت‌وگو که حدود ۱۶ 
دقیقه به طول انجامید، در پاسخ به سوال 
مجری درباره این‌که »شما از کدام‌یک 
می‌ترسید؟ مردم خود که خسته شده‌اند و 
یا انتخاب مجدد ترامپ« گفت: دخالت‌های 
انگلیس و القای چنین ادبیات نادرستی توسط 
انگلیس به جامعه ایران. ارزیابی‌های شما و یا 
اطلاعاتی که در اختیار شما در ارتباط با ایران 
هست، کاملا ساختگی، تصنعی و جهت‌دهی 
شده است و پشتوانه دولت و نظام ما مردم 
هستند که شاهد آن حضور چند ۱۰ میلیونی 
مردم ایران در مراسم سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی بود که طی چند هفته گذشته برگزار 
شد و این حضور نشان می‌دهد که اطلاعات 
شما کاما غلط است.وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران در پایان صحبت‌های 
خود گفت: اگر همزمان یک رفراندوم در ایران 
و انگلیس با موضوع حمایت مردم از نظام‌شان 
برگزار شود تردید نکنید که در این رفراندوم 

انگلیس باخته است.

خشم آمریکا از پرتاب ماهواره »پارس۱«
سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در نشستی خبری با مطرح کردن 
ادعاهایی علیه همکاری‌های دفاعی روسیه و ایران به سوالی درباره پرتاب 

ماهواره ایرانی »پارس۱« از طریق پرتابگر روسی پاسخ داد.
 »متیو میلر« سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا پرتاب ماهواره ایرانی 
»پارس ۱« از طریق پرتاب‌گر روسی »سایوز« را نشانگر تعمیق شراکت 
نظامی میان ایران و روسیه تلقی کرد.میلر در بخشی از نشستی خبری، 
در پاسخ به سوالی مبنی بر این که ارزیابی وزارت امور خارجه آمریکا درباره 
پرتاب ماهواره ایرانی توسط روسیه به مدار زمین چیست، با اشاره به شراکت 

نظامی ایران و روسیه مدعی شد: همان طور که پیشتر، چند بار به طور 
علنی هشدار داده‌ایم، این شراکت برای اوکراین، همسایگان ایران و جامعه 
بین‌المللی خطرناک است. رسانه‌های خارجی با انتشار خبر پرتاب ماهواره 
ایرانی پارس۱ که از طریق پرتاب‌گر روسی سایوز انجام گرفت، ضمن اشاره به 
همکاری‌های تهران-مسکو، تلاش کردند آن را با برنامه موشکی ایران مرتبط 
بدانند.  آسوشیتدپرس درباره این پرتاب گزارش داد: یک موشک روسی با 
موفقیت یک ماهواره ایرانی را در مدار قرار داد، پرتابی که همکاری نزدیک 
فزاینده بین تهران و مسکو را برجسته می‌کند.رویترز نیز با اعلام پرتاب این 
ماهواره گزارش داد: روسیه یک ماهواره تحقیقاتی ایرانی را به فضا پرتاب کرد 

که توپوگرافی ایران را از مداری ۵۰۰ کیلومتری اسکن می‌کند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رای شماره 1402۶0۳1000100۳40۳ مورخه 1402/11/24 
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه 
آقای احمد علی اسماعیلی فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر انباری به مساحت ۳5۶/54 متر مربع قسمتی از پلاک 
۳454 اصلی واقع در قریه میانرود ملادسته بخش یک ثبت ساری خریداری 
از مالک رسمی با کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده 1402/172
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/12 نوبت دوم 1402/12/27  .

 شناسه آگهی: 1۶78784
یاسر ملکی -سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ساری

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1۳۹0/۹ و برابر رای شماره 22004۳۹۳ مورخ 
1402/11/28 هیات قریه چماز تپه کلاسه 2۳2 - 1402 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/خانم 
رمضان جباری فر فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری مسکونی به مساحت ۳۳2/۶4 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 14 -اصلی 
واقع در چمازتپه بخش ۹ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از کریم النگه مالک 
رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۶

شناسه آگهی: 1۶7۶050
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 17۳81/ 1402 مورخ 1402/11/25 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
بنام آقای مهدی بهرامی گرجی فرزند رمضانعلی نسبت ششدانگ یکقطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 117,41 متر مربع قسمتی از پلاک 882 
فرعی از ۳8 - اصلی به شماره کلاسه 1402/2242 واقع در اراضی گرجی 
محله بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از 
مالک رسمی  سید محمد احمدی گرجی برگه استشهادیه ارائه شده محرز 
گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  
روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/12 نوبت دوم 1402/12/2۶  

 شناسه آگهی 1۶7۳818
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر-محمدحسن صادقی

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر نوشهر 
بسمه تعالی اگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر پیرو 
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت بسی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 1۳ قانون و ماده 1۳ ایین نامه 
قانون ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل اخیر 

الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در به عمل خواهد آمد 
املاک متقاضی واقع در قریه چلک پلاک 17 اصلی بخش ۳ قشلاقی 

کلاسه 1402/101 
پلاک 101۳ فرعی خانم لیلا محمودیان فرزند احمد نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری  مسکونی( به 
مساحت ۹0۳,77 متر مربع به استثناء 1۹,۶5 متر مساحت بستر نهر آب 

خریداری بدون واسطه با/ واسطه از آقای حاج نبی اله پیروی 
ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ 140۳/01/20 

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان 
طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 
20 قانون ثبت و مواد 74 و 8۶ ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 
روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا 
به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در 
غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و 
یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با 

رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار : 1402/12/12 

شناسه آگهی: 1۶78187
 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹0/0۹/20 و برابر رای 
1402۶0۳1001۳02۳1۳۶ مورخ 1402/11/25 هیات قانون 
تعیین تکلیف........ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی ......چمستان...... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / 
خانم سعید ابراهیمیان فرزند علی محمد نسبت به از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 247/50 مترمربع به شماره 
پلاک 401 فرعی از 41 اصلی واقع در قریه سنگین ده بخش 11 
خریداری شده از آقای / خانم صاحب اسماعیلی و غیره مالک رسمی 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق 
تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .  
 شناسه آگهی: 1۶782۳4

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/12 نوبت دوم 1402/12/2۶ 
عین اله تیموری  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

واکنش وزیر امور خارجه به ادعاهای انتخاباتی غرب 
اگر در ایران و انگلیس رفراندوم برگزار شود، انگلیس می‌بازد


